Муниципальное общеобразовательное учреждение

Красноармейская ООШ
Эртильского  района
П Р И К А З

от  31.08 .2011 г.

                                       №102\1-ос

Об утверждении Основной образовательной программы
начального общего образования МОУ Красноармейской ООШ
В соответствии с решением Совета школыот30.08.2011г.  (протокол №1) с целью  реализации Федерального Государственного Образовательного Стандарта Начального Общего Образования в МОУ Красноармейской ООШ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования МОУ Красноармейской ООШ.
2.Ввести данную программу в действие с 01.09.2011г.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Е.В.Громову.

Директор школы:                           Г.В.Сысоева
С приказом ознакомлены:
Засыпкина Ж.А.

В.В.Мельчакова

В.И.Боев

РаспоповаВ.М.
Шинкаренко Н.В.
Сушкова Л.В.
Зуев П.Н.

Мельникова Н.А.

Шабунина Л.И.
Глебова С.В.

Бычкова Е.И.